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									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="Botten Anna@OCRBOT" /></noinclude>
att det var första gången vi hade sett honom. Vi llet gick Sveavägen uppåt mot Kungsgatan i vanlig promenadtakt, och när vi kom utanför Adolf Fredriks kyrka så stannade vi ett par minuter och stod och pratade med varandra, och diskuterade vart vi skulle gå, men fortsatte Sveavägen uppåt. När vi kom i höjd med Monte Carlo, eller precis där Monte Carlo börjar så hör vi två skott i ganska snabb följd, två skott som låter väldigt dämpade. Vi vänder oss genast om och jag ser då en man som springer från hörnan vid Dicorama där det hela utspelades, in på gatan, Gavid Bagares Gata. Vad jag kör uppfattade så var det en man som var under medellängd, men han sprang lite krokigt eller lite böjd framåt. Det är svårt att uppskatta hans längd. Som jag uppfattade så var han under medellängd och ganska klent byggd, ay eller ganska smärt i alla fall. Han rörde sig smidigt.. Jag fick uppfattningen att det var en ganska ung... och Direkt såg jag inte vad som hade skett, men jag flyttade. mig lite grann, så såg jag, antagligen var det några bilar som stod i vägen, så såg jag någon ligga på gatan där och det var ganska upplyst för skyltfönstret är ganska ljust där. Ser att någon ligger på marken och någon som kommer fram, eller rusar fram och böjer sig över. Det första mitt sällskap Annika säger att, vi måste ringa efter ambulans. Jag säger att det då, det måste vara någon som har skjutit någon. Kunde först inte riktigt avgöra vad som hade skett, men då förstod jag efter som jag såg att någon låg på marken, så förstod jag att det hade varit ett skott, någon som hade skjutit någon.

Hade ni hunnit fram till platsen?

Nej då står vi fortfarande kvar uppe vid Monte Carlo. På hur långt avstånd är ni då?

Det är snett över gatan, kanske 75-meters avstånd eller någonting, 60, 70, 80 meter någonting. Vi vet först inte riktigt hur vi skall göra, men vi.. nyfikna som man är, det är ganska sällan man hör och är med om sådana här saker, så gick vi tillbaks fast på samma sida
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[[Kategori:Väntar_på_granskning]]<noinclude></noinclude>
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